[image: image1.png]"A

by

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.03.2019                                     с. Пировское

                         №40-240р
Отчет о развитии физической культуры и спорта Пировского района

 за 2018 год, планы и перспективы развития в 2019 году
        Заслушав отчет главного специалиста по физической культуре и спорту администрации Пировского района Тимербулатова И.Г. о развитии физической культуры и спорта Пировского района за 2018 год, планы и перспективы развития в 2019 году, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
          1. Принять отчет о развитии физической культуры и спорта Пировского района за 2018 год,  планы и перспективы развития в 2019 году, к сведению.

2. Признать работу о развитии физической культуры и спорта Пировского района за  2018 год хорошей.
3. Рекомендовать Главе района Евсееву А.И. при корректировке бюджета на 2019 год, увеличить расходы по разделу физкультура и спорт на 1,5 млн. рублей.

4. Решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Пировского

районного Совета депутатов
	                                    Г.И. Костыгина